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GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ PROGRAMI

	Dersin Adı
	Kodu
	Yarıyılı
	T+U
	Kredisi
	AKTS

	Çocuk Giysi Üretimi
	
	ΙV
	3+1
	4
	5

	Ön Koşul Dersler
	-

	Dersin Dili
	Türkçe

	Dersin Türü
	Zorunlu

	Dersin Koordinatörü
	

	Dersi Veren
	

	Dersin Yardımcıları
	

	Dersin Amacı
	Bu ders sonunda öğrenciye 2-6 yaş çocuk giysi kalıpları(temel beden, elbise, pantolon);12-16 yaş çocuk tişört kalıbı, tayt, body kalıbı hazırlama yeterlikleri kazandırılacaktır.

	Dersin Öğrenme Çıktıları ve Alt Beceriler
	Bu dersi başarı ile tamamlayan öğrenciler: 

1-2-6 yaş çocuk giysi kalıplarını hazırlamak,

2-12-16 yaş çocuk tişört kalıbı hazırlamak,
3-12-16 yaş çocuk tayt kalıbı hazırlamak

4-12-16 yaş çocuk body kalıbı hazırlamak

	Dersin İçeriği
	2-6 yaş temel beden kalıbı, 2-6 yaş elbise kalıbı, 2-6 yaş pantolon kalıbı, 2-6 yaş model uygulamalı pantolon seri çizimi, 12-16 yaş tişört kalıbı, tişört seri çizimi, 12-16 yaş çocuk tayt kalıbı, tayt seri çizimi, 12-16 yaş çocuk tayt-body kalıbı, body seri çizimi.

	Haftalar
	Konular

	1
	2-6 yaş temel beden kalıbı

	2
	2-6 yaş temel beden kalıbı

	3
	2-6 yaş elbise kalıbı

	4
	2-6 yaş elbise kalıbı

	5
	2-6 yaş pantolon kalıbı

	6
	2-6 yaş pantolon kalıbı

	7
	2-6 yaş model uygulamalı pantolon seri çizimi

	8
	2-6 yaş model uygulamalı pantolon seri çizimi

	9
	12-16 yaş tişört kalıbı

	10
	12-16 yaş tişört kalıbı

Tişört seri çizimi

	11
	12-16 yaş çocuk tayt kalıbı

	12
	Tayt seri çizimi

	13
	12-16 yaş çocuk tayt-body kalıbı

	14
	Body seri çizimi

	Genel Yeterlilikler

	Bu dersin sonunda öğrenciye 2-6 yaş çocuk giysi kalıplarını hazırlayabilir, 12-16 yaş çocuk tişört kalıbı hazırlayabilir, 12-16 yaş çocuk tayt kalıbı hazırlayabilir ve 12-16 yaş çocuk body kalıbı hazırlayabilir.

	Kaynaklar

	Çeğindir, N. (2008). Çocuk Giysi Uyumunda Kalıp İlaveleri. Konfeksiyon Teknik, Aralık, 58-68.
Çivitçi, Ş., & Harmankaya, H. (2012). 6–16 Yaş Arası Obez Çocukların ve Ergenlerin Giysilerde Tercih Ettiği Özellikler. Ejovoc (Electronic Journal Of Vocational Colleges), 2(1).
Kuru, S., & Çeğindir, N. Y. (2001). Çocuk Giysi Tasarımında Kalıp Çizimleri. Gazi Kitabevi, Ankara.

	Değerlendirme Sistemi

	Ara Sınav 
	40 %

	Kısa Sınav
	10% 

	Yarıyıl sonu Sınav:    
	50 %


	
	PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE

DERS ÖĞRENİM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ TABLOSU

	
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12
	PÇ13
	PÇ14

	ÖÇ1
	4
	3
	3
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	4
	2
	5
	4

	ÖÇ2
	4
	3
	3
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	4
	2
	5
	4

	ÖÇ3
	4
	3
	3
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	4
	2
	5
	4

	ÖÇ4
	4
	3
	3
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	4
	2
	5
	4

	ÖK: Öğrenme Çıktıları PÇ: Program Çıktıları

	Katkı

Düzeyi
	1 Çok Düşük
	2 Düşük
	3 Orta
	4 Yüksek
	5 Çok Yüksek


Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi

	
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12
	PÇ13
	PÇ14

	Çocuk Giysi Üretimi 
	4
	3
	3
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	4
	2
	5
	4


